



Laholms Kommun  
Kommunstyrelsen  
Humlegången 6  
**312 80 Laholm**

## **Motionsspåren i Svarvareskogen, Skummeslövsstrand**

Motionsslingor har blivit en viktig del av infrastrukturen i många orter. Givetvis även i Laholms Kommun. Kommunen beskriver i en av sina broschyrer var motionsslingor finns och bl.a. spårens kvalitet. I broschyren är motionsslingorna i Svarvareskogen i Skummeslövsstrand beskrivna. Där anges Skummeslövsstrands Badortsförening som ansvarig för de båda slingorna om 3500 respektive 1700 meter. Motionsslingorna synes ha haft i stort nuvarande sträckning sedan decennier. Badortsföreningen uppfattar slingorna i Svarvareskogen som en stor tillgång och känner både glädje och stolthet över dem.

**Vi har emellertid ingen rådighet över slingorna och kan därför inte ta något ansvar för desamma.**

Slingorna har funnits i många år. Från början är de etablerade på delar av det stigsystem som sannolikt bara "funnits". När Skummeslövs Tennisklubb etablerade sig på nuvarande plats år 1956 har "någon", idag oklart vem och när, träffat överenskommelse med dåvarande markägare om att märka upp spåren. Sannolikt träffades denna överenskommelse, som brukligt på den tiden, muntligt och bekräftades med handslag.



Skummeslövsstrand växer befolkningsmässigt så det knakar. Särklassigt mest i Laholms Kommun. Ökad befolkning, större medvetenhet om nyttan med aktiv motion och ökat genomslag för folkhälsoperspektivet samt marknadsföring från bl.a. Laholms Kommuns sida gör att motions slingorna i Svarvareskogen används alltmer och utgör en omistlig del av Skummeslövsstrands kvaliteter.

På Laholms Kommuns hemsida framgår att broschyren om motionsspår håller på att ta slut och en ny skall tas fram.

Skummeslövsstrands Badortsförening har uppmärksammats på att det är nödvändigt att ansvaret för motions slingorna i Svarvareskogen knyts till juridisk person som har kompetens och resurser för att upprätta erforderliga dokument för att säkerställa slingornas långsiktiga bestånd och underhåll. **Badortsföreningen har inte sådan kompetens och inte resurserna.**

Vi vill framhålla att några krav eller önskemål om investeringar inte är aktualiserade. Och att vi är beredda att diskutera hur tillsyn och underhåll av slingorna kan lösas när de juridiska förhållandena är utklarade.

Baserat på vår redovisning ovan hemställer Styrelsen för Skummeslövsstrands Badortsförening att:

- **Laholms Kommun ikläder sig ansvaret för motions slingorna i Svarvareskogen på samma sätt som Kommunen gjort på flera andra orter i Kommunen**
- **Laholms Kommun snarast åtar sig detta ansvar så att kommande broschyr kan informera om att det är Kommunen som ansvarar för slingorna.**

Skummeslövsstrand 2018-02-07

Anders Ohlsson, ordförande

**Kopia:** Skummeslövs Tennisklubb